
ZARZĄDZENIE Nr 1213/2022        

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia02 czerwca 2022 r.  

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Zarządzania Kontaktami 

z Mieszkańcami w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu 

Miasta Łodzi  w zakresie udostępniania dokumentacji przechowywanej w Archiwum 

Zakładowym.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), w związku z § 31 ust. 2 i 3 instrukcji 

archiwalnej, stanowiącej załącznik nr 6 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów 

akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych 

(Dz. U. poz. 67 i 140) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam:

1) Beatę Potemską – p.o. Dyrektora Wydziału Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami 

w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi,

2) Elżbietę Twardowską – Zastępcę Dyrektora Wydziału Zarządzania Kontaktami   

z Mieszkańcami w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu 

Miasta Łodzi,

3)   Adama Górę – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami 

w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi,

4) Annę Grabowiecką – Kierownika Archiwum Zakładowego w Wydziale Zarządzania 

Kontaktami z Mieszkańcami w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców 

Urzędu Miasta Łodzi

– do wyrażania zgody na udostępnianie dokumentacji przechowywanej w Archiwum 

Zakładowym pracownikom Urzędu Miasta Łodzi w przypadku braku możliwości wyrażenia tej 

zgody przez kierownika komórki organizacyjnej Urzędu Miasta Łodzi, która wytworzyła 

i przekazała akta do Archiwum Zakładowego oraz osobom spoza Urzędu Miasta Łodzi.

§ 2. Upoważnienia są  udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas wykonywania 

przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 3417/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 28 lutego 

2020 r. w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Zarządzania Kontaktami 

z Mieszkańcami w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 

Łodzi  w zakresie udostępniania dokumentacji przechowywanej w Archiwum Zakładowym.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


